
令和７年 3 月吉日 

各走友会・団体 御中 

水戸石川走友会  

会長 石堀和雄  

 

第 33 回楮川ダム駅伝競走大会参加のお礼及び成績について 

 

 春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

先日は県内各地より第 33 回楮川ダム駅伝競走大会にご参加くださいまして、

ありがとうございました。当日は楮川ダム周辺の早咲きの桜も見頃で、春とし

てはやや暑さも感じる日差しのもと、茨城大学陸上競技部の皆様をはじめとす

る関係者各位のご協力をいただきながら、無事大会を終えることができました。 

 コロナウイルス感染症による中止・延期を経て、再開後３回目の開催となっ

た今大会は、添付いたしました成績一覧のとおり、競争の部では我流 AC-A が

後半区間の見事な追い上げにより１時間21分01秒で逆転優勝を果たしました。

２位には茨城大学、3 位には茨城ランニングファクトリーA が入りました。宣

言タイムチームの部では茨城ジョガーズ B が秒差９で優勝しました。宣言タイ

ム個人の部は秒差１が２名、秒差２が３名と今回もハイレベルな争いでした。 

（下記基準参照）３月 23 日開催により 23 位のラッキー賞は、高萩走友会 B が

受賞しました。また、大会初のブラインドランナーチームとして参加いただい

たウィンドランナーズにも特別賞が贈られました。成績一覧につきましては、

チームの選手の皆様にもご覧いただけますよう、ご配慮をお願い申し上げます。

当走友会ホームページにも記録を掲載しております。 

 私たちは正確な記録をできるだけ早くお知らせするとともに皆様に安全に楽

しく走っていただくために、課題を一つ一つクリアしながら円滑な大会運営を

目指してまいりますので、今後とも皆様のご指導ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 なお、表彰一覧の宣言タイムの部個人で同タイム差の場合は、①距離の長い

区間②同距離区間の場合はタイムの速い方③同距離、同タイムの場合は年齢の

高い方をそれぞれ優先しており、総合結果中の順位は参考としてご覧ください。 

次回の第 34 回楮川ダム駅伝競走大会でまたお会いいたしましょう。 


